
UCHWAŁA NR XLI/368/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/257/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 stycznia 2013r. 
w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U.z 2016r.,poz.446 z późn. zm.), uchwala się co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/257/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 stycznia 2013r. 
w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 694AEC4A-5FCE-4EA5-976D-4C4AE48DC33D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.,
poz.446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w
zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Ust.2 pkt. 9 lit. „a” ww. artykułu stanowi, że do właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących
m.in. zasad zbywania, zbywania i obciążania nieruchomości, oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony.

Id: 694AEC4A-5FCE-4EA5-976D-4C4AE48DC33D. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T08:50:29+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




